
方 式 等

契 約 年 月 日 ～

契 約 金 額 　￥ （税込） （ ￥ 41,000,000 （税抜） ）

予 定 価 格 　￥ （税込） （ ￥ 41,460,200 （税抜） ）

44,280,000

44,777,016

選 定 理 由 技術提案書及びヒアリングを評価した結果、優位であると特定したため

契 約 の 相 手 方
名称等 株式会社　山下設計

住　　所 東京都中央区日本橋小網町６番１号

簡易公募型プロポーザル方式 業 務 場 所 東京都府中市ほか

平成29年7月28日 履 行 期 間 平成29年7月29日 平成30年3月16日

随　意　契　約　結　果　書

業 務 名 府中（２９）庁舎新設建築設計 業 務 概 要

【府中】庁舎新設(RC-3、3,133㎡)、自転車置場新設、外来宿舎解体(RC-2、2,130㎡)既設通信鉄塔解体
（H56ｍ）設計　【電子装備研究所】庁舎改修設計　【練馬】宿舎改修設計　４号棟（RC-5 1,105㎡）　５号棟
（RC-5 1,658㎡）　６号棟（RC-5 1,105㎡）　７号棟（RC-5 1,658㎡）　８号棟（RC-5 1,314㎡）　９号棟（RC-5
1,971㎡）


